
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 85
m2
Číslo inzerátu (ID): 4249205 Datum vydání: 02.08.2024

Cena za nemovitost:

2 495 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Nabízíme k prodeji příjemný samostatný rodinný dům o 3
místnostech v klidné části obce Královec, situovaný uprostřed
nádherné přírody Podkrkonoší. Tento objekt se nachází na
rovinatém pozemku o rozloze 1842 m2, který poskytuje dostatek
prostoru pro zahradničení, relax či další zábavu na čerstvém
vzduchu. Dům má užitnou plochu 85 m2. Lokalita vám zaručí
klidné bydlení nebo rekreaci s možností vydat se na procházky či
výlety po okolní krásné krajině, v zimě si užijete na nedalekých
sjezdovkách. Vytápění je kamny na tuhá paliva, voda je jak
studniční, tak obecní vodovod, ohřev vody zajišťuje elektrický
bojler. Odpady jsou svedeny do nového septiku. Veškerý právní a
hypotéční servis zajištěn. Další informace u realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4249205
Inzerát aktualizován: 02.08.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900873372
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 85 m2
Plocha pozemku: 1842 m2
Užitná plocha: 85 m2
Kód zakázky: 873372

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


